Яким має бути судове рішення?
Відповідь аргументуйте.

Задача № 4
22 квітня 2024 року Мар'їнський районний суд Донецької області розглянув позовну заяву КП «Міська служба єдиного замовника» м. Курахове до Вітер С. про стягнення заборгованості за комунальні послуги в розмірі 82886 (вісімдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят шість) гривень п'ятнадцять копійок.
КП «Міська служба єдиного замовника» займається утриманням та обслуговуванням та наданням комунальних послуг, а також проводить нараховування та утримання платежів за квартирну плату та надані комунальні послуги.
Вітер С.

[...]

162 ЖК України квартирна сплата та сплата за комунальні послуги повинна вноситись своєчасно та щомісячно, в строки установлені ЖК України.
Вітер С., мешкаючи у вищезазначеній квартирі не сплачують квартирну плату та плату за комунальні послуги з 2014 року до 01.08.2024 року, у зв'язку з чим утворилась заборгованість в сумі 82886 (вісімдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят шість) гривень п'ятнадцять копійок.
Відповідач проти позову заперечує, пояснюючи, що їхній будинок було знищено в 2015 році, відповідно комунальні послуги не надавалися, а вони мешкають в м. Запоріжжя з того періоду. Факт реєстрації не є доказом факту проживання.